
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-kit-elite-ii-
multicam/

Toaletní taška M-Tac Toiletry Kit Elite II -
multicam

Kód zboží: 10108008
Značka: M-Tac

Popis:
Cestovní toaletní taška od ukrajinské značky M-Tac byla navržena s ohledem na detail. Je
určena k uložení různých hygienických potřeb a dalších drobností. Je to opravdu velmi
praktická sada, která vám umožní pohodlně uložit holicí strojek, zubní kartáček, zubní
pastu, mléko, šampon a další drobnosti. Taška je kompaktní a nezabere mnoho místa,
přičemž se do ní vejdou všechny toaletní potřeby, které by voják mohl potřebovat.

Na základě zpětné vazby od zákazníků byl model II vyrobený pro pohodlnější zavěšení.
Okraj je vyšší, což dobře drží i velké lahve. Oddělené boční kapsy usnadňují uspořádání
věcí.

Parametry:
• Hmotnost (g): 215
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Rozměry (cm): 22 x 20 x 12,5

Fotky:

https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-kit-elite-ii-multicam/











	Toaletní taška M-Tac Toiletry Kit Elite II - multicam

